[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2020 г.

                                                      № 252
город Усть-Лабинск

Об отмене постановлений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
        В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 г. № 4202-КЗ "О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

- от 18.05.2017г. № 314 «Об утверждении Порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 06.09.2019г. № 688 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации зеленых насаждений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах  МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              С.А. Гайнюченко